COMUNICADO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2022

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA A
UNIDADE DE VITÓRIA DA CONQUISTA.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, após todos os esclarecimentos respondidos, comunica a

reabertura do Pregão acima epigrafado, ficando a abertura da sessão pública, para o dia e horário a

seguir:

Abertura da Sessão Pública: às 13h30min do dia 08 de agosto de 2022.

Salvador, (BA), 29 de julho de 2022.